DECRETO Nº 10418/2013

	Nomeia o Senhor Marcelo Velasco para o cargo de provimento em Comissão de Diretor do Departamento de Habitação.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia o Senhor MARCELO VELASCO, portador da Cédula de Identidade nº 7.055.521-2/PR e do CPF/MF nº 025.404.209-07, para o cargo de provimento em Comissão de Diretor do Departamento de Habitação, símbolo C-2, para desempenhar suas atividades junto a Secretaria de Planejamento e Ações Estratégicas, a partir de 11 de junho de 2013, enquadrado nos termos da Lei 1666/2011, de 09 de dezembro de 2011.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 11 de junho de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de junho do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
Z:\2013\DECRETOS\Dec10418.docx